
OBEC ROHOZNÁ

569 72 Rohozná 264 V Rohozné 14. 05. 2018
IČ 00277274
Tel., mobil: 461 595 176, 736 633 776
E-mail: info@rohozna.cz
DS: tsqbq8v

Výzva k     zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3., zákona č. 137/2006 Sb.

Zadavatel: OBEC ROHOZNÁ 
zastoupená Vladimírem Židkem, starostou obce
Rohozná 264
569 72  R o h o z n á
IČ : 00277274
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., Svitavy  
č.ú.: 3828591/0100 

Kontakty zadavatele: tel.: 461 595 176
mobil: 736 633 776

 e-mail:  starosta@rohozna.cz

Obec Rohozná, jako zadavatel vypisuje výzvu k podání nabídky za účelem zajištění dodavatele na 
realizaci projektu a akce Inženýrská infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná, jejíž 
předpokládaná hodnota v případě veřejné zakázky na dodávky nebo veřejné zakázky na služby 
nedosáhne finančního limitu vyplývajícího z ustanovení § 12 odst. 3, zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. Zadavatel využívá ustanovení § 18 odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb., kdy 
zadavatel není povinen zadávat veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb., ale 
je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 citovaného zákona. 

Název projektu a akce : Inženýrská  infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná  

Vymezení předmětu zakázky.
Popis zakázky
Projekt a akce Inženýrská  infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná, řeší výstavbu inženýrské 
infrastruktury pro rodinné domy v tomto rozsahu:

 výstavba místních komunikací 192 bm
 výstavba vodovodního řadu 106  bm
 výstavba dešťové kanalizace 163 bm
 výstavba STL plynovodu 93 bm
 výstavba veřejného osvětlení 350 bm

mailto:info@rohozna.cz


Podkladem pro zpracování cenové nabídky je schválená  projektová dokumentace pro územní řízení
a stavební povolení + výkaz výměr a dále podmínky uvedené v: 
uzemním rozhodnutí č.j.: 13224-17/OV-hal / 3512-2017  (plyn + veřejné osvětlení), příloha č. 3
stavebním povolení Č.j.25122-18/OZP-bik (vodovod a dešťová kanalizce), příloha č. 4
a stavebním povolení č. j. 20449-18/OD-dir/2761-2018(SR/100) (komunikace), příloha č. 5

Projektovou dokumentaci + výkaz výměr v listinné podobě si uchazeči mohou vyzvednout za cenu
300,- Kč, od 14. 5. 2018, po telefonické domluvě na obecním úřadě v Rohozné.  

Po dohodě je možné poskytnout výkaz výměr v elektronické podobě a PD ve formátu PDF.

Nabídka musí obsahovat :
 Pevnou cenu po celou dobu trvání prací a návrh smlouvy o dílo.  Nabídková cena bude 

uvedena v členění na cenu celkem bez DPH, vyčíslení výše DPH a cenu celkem vč. DPH.
Obec Rohozná není plátcem DPH.

Bližší informace k uvedené akci podá 
Vladimír Židek, starosta obce Rohozná
Tel.: 461 595 176, 736 633 776
mailto: starosta@rohozna.cz 

Termín dodávky :
začátek prací - po podpisu smlouvy o dílo
ukončení prací – do 12/2018, komunikace do 10/2019

Hodnotící kriteria :
Jediným hodnotícím kriteriem pro hodnocení nabídek je celková cena za realizaci dodávky.
Nabídku prosím doručte v uzavřené obálce označené „Inženýrská  infrastruktura pro výstavbu
RD Rohozná“  na adresu sídla OBEC ROHOZNÁ, Rohozná 264, 569 72 Rohozná, nejpozději do   
31.  5.  2018 do 15 : 30 hodin. 

Žádáme Vás o zaslání Potvrzení o převzetí výzvy na adresu sídla OBEC ROHOZNÁ, Rohozná 264,
569 72  Rohozná

Děkujeme Vám. 

S pozdravem

Vladimír Židek
starosta 

Příloha:  
1.  Zadávací podmínky
2.  Prohlášení o uznání zadávacích podmínek
3.  Potvrzení o převzetí výzvy
4.  Územní rozhodnutí č. j.: 13224-17/OV-hal / 3512-2017  (plyn + veřejné osvětlení)
5.  Stavební povolení č. j.: 25122-18/OZP-bik (vodovod a dešťová kanalizce)
6.  Stavební povolení č. j.: 20449-18/OD-dir/2761-2018(SR/100) (komunikace)
7.  Profesní kvalifikační předpoklady
8.  Základní kvalifikační předpoklady

mailto:starosta@rohozna.cz


OBEC ROHOZNÁ Příloha č. 1

569 72 Rohozná 264 V Rohozné 14. 05. 2018
IČ: 00277274
Tel., mobil: 461 595 176, 736 633 776
E-mail: starosta@rohozna.cz
DS: tsqbq8v

Zadávací podmínky na dodavatele projektu a akce  

Inženýrská infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná.

Zadávací řízení je vypsáno  v souladu s ustanovením zákona č. 137\2006 Sb. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je Inženýrská infrastruktura pro výstavbu
RD Rohozná,  dle schválené  projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení +
výkaz výměr a dle podmínek uvedených v:
uzemním rozhodnutí č.j.: 13224-17/OV-hal / 3512-2017  (plyn + veřejné osvětlení), příloha č. 3
stavebním povolení Č.j.25122-18/OZP-bik (vodovod a dešťová kanalizce), příloha č. 4
a stavebním povolení č. j. 20449-18/OD-dir/2761-2018(SR/100) (komunikace), příloha č. 5

Vybraný uchazeč je povinen splnit předmět zakázky s odbornou péčí v rozsahu stanoveném těmito
podklady.

Jednotlivé stavební objekty se budou budovat dle uvedeného pořadí:
1. Vodovod
2. Dešťová kanalizace
3. Veřejné osvětlení
4. STL plynovod
5. Komunikace

Zvláštní ustanovení. 
Podkladem pro výběr dodavatele zakázky je řádně zpracovaná nabídka podle požadavků tohoto
zadání a písemné uznání těchto zadávacích podmínek, proto nabídka i přiložené prohlášení  musí
být podepsány statutárním zástupcem uchazeče. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že všechny výše uvedené stavební objekty (vodovod,
dešťová kanalizace, veřejné osvětlení, STL plynovod a komunikace) budou hodnoceny
samostatně a jednotlivě z hlediska ekonomické výhodnosti pro zadavatele a zadavatel
si  proto  vyhrazuje  právo  zadat  pouze  část  zakázky,  po  jednotlivých  stavebních
objektech 

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  kdykoliv  zrušit  soutěž,  nevyhodnotit  žádného  uchazeče,  případně
odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 
Jsou-li  v  projektové  dokumentaci  nebe  ve  výkaz  výměr,  uvedeny  obchodní  názvy,  jedná  se  o
informativní  údaj  s  tím,  že  v  nabídce  mohou  být  použité  jiné  výrobky a  zařízení,  která  mají
minimálně shodné nebo lepší technické parametry.
Zadavatel  je  oprávněn  o  obsahu návrhu  smlouvy o  dílo  dále  jednat  a  vyžadovat  jeho  úpravu,
doplnění nebo změnu. 



V případě omezení rozsahu předmětu plnění budou (dále „méněpráce“) vyspecifikovány dle 
výkazu výměr, oceněny jednotkovými cenami z předložené nabídky zhotovitele a z ceny díla 
odečteny.
V případě  dodatečných  stavebních  prací  splňující  ustanovení  §23,  odst.7)  zákona  o  zadávání
veřejných zakázek (dále  „vícepráce“) bude zpracována dokumentace a výkaz výměr, který bude
oceněn jednotkovými cenami s použitím jednotkových cen v tomto pořadí:

Navržené cena bude zahrnovat i  práce a dodávky, které nejsou zmíněny v předkládaných
specifikacích  materiálů,  avšak vyplývají  z  předmětu a  rozsahu výstavby,  případně nejsou
detailně podchycené v dokumentaci, 
- součástí nabídkové ceny jsou veškeré správní nebo jiné poplatky za vydaná rozhodnutí,
  závazná stanoviska, stanoviska nebo vyjádření nezbytná pro realizaci předmětu plnění        
  obecně vydávaná na zhotovitele,
- náklady spojené s likvidací stavebních odpadů, poplatek za uložení odpadů na povolenou
  skládku, poplatky za zábor veřejného prostranství, apod.,
- náklady na zpracování konstrukčních a technických detailů nezbytných pro provedení 
  předmětu plnění a výrobní dokumentace pokud je nezbytná pro potřeby zhotovitele,
- náklady na zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby,
- náklady na předání podkladů pro závěrečnou kontrolní prohlídku,
- náklady na předání dokladů, atestů a prohlášení o shodě o použitých materiálech, výrobcích 
  a zařízeních,
- náklady na protokoly o provedených zkouškách, výchozích revizí apod., vyplynou-li 
  z povahy předmětu plnění.
Uchazeč  si  dále  zajistí  na  vlastní  náklady  vytýčení  inženýrských  sítí  a  v  plném  rozsahu
zodpovídá  za  způsobené  škody  na  okolních  pozemcích,  objektech  a  na  stávajících
inženýrských sítích podzemních i nadzemních.

Uchazeč k nabídce přiloží seznam významných realizovaných obdobných projektů za poslední 2
roky; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li seznam za období od svého vzniku.

Základní kvalifikační a profesní předpoklady. 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č.137/2006
Sb.  formou čestného prohlášení, (čestné prohlášení) nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má
být nabídka podaná, starší 90 kalendářních dnů, příloha  č. 7
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č.137/2006 Sb. Předložením 

  výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je
  v ní zapsán [§ 54 písm. a) zákona č.137/2006 Sb.]; příloha č. 8
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím       
 předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci
 [§  54 písm. b)    zákona č.137/2006 Sb.].  
Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku a oprávnění k podnikání v kopii listiny (nemusí být
úředně ověřena). Předložený výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému
má být nabídka podaná, starší 90 kalendářních dnů.

Nezbytný obsah nabídky. Nabídka se předkládá v českém jazyce, nerozebiratelném provedení 
(kroužková vazba apod.), v jednom originále v uzavřené a neporušené obálce označené 
“Neotvírat - Inženýrská infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná“. 

Záruční doba. Na veškeré provedené práce  min. 60 měsíců.

Splatnost faktury. Minimálně 21 dní po protokolárním předání a převzetí díla.
Součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací. Soupis skutečně provedených prací musí



být  odsouhlasen  statutárním zástupcem objednatele,  na  základě  tohoto  soupisu  bude  vystavena
faktura.  Součástí  faktury  bude  soupis  prací.  Zhotovitel  předloží  objednateli  soupis  skutečně
odvedených prací oceněných v souladu s nabídkou a po jejich odsouhlasení vystaví fakturu, jejíž
nedílnou  součástí  bude  potvrzený  soupis  skutečně  provedených  prací.  Bez  odsouhlaseného  a
podepsaného soupisu provedených prací objednatelem je faktura neplatná a objednateli nevzniká
povinnost takovouto fakturu uhradit.

Provádění prací.  Kvalitativní a dodací podmínky jsou určeny především platnými ČSN a těmito
zadávacími  podklady.  Platné  ČSN,  i  přes  ukončení  jejich  závaznosti  budou  oběma  stranami
respektovány.

Lhůty. Soutěžní lhůta začíná 14. 5. 2018 a končí 31. 5. 2018
Nabídka musí být doručena na adresu:  Obec Rohozná, Rohozná 264, 569 72 Rohozná 

Odevzdání a převzetí zakázky.
O odevzdání a převzetí zakázky dodavatel pořídí zápis.

           

                                       

Vladimír Židek
starosta

   

        



OBEC ROHOZNÁ Příloha č. 2

569 72 Rohozná 264 V Rohozné 14. 05. 2018
IČ: 00277274
Tel., mobil: 461 595 176, 736 633 776
E-mail: starosta@rohozna.cz
DS: tsqbq8v

Prohlášení o uznání zadávacích podmínek.

Uznáváme podmínky výzvy uvedené v zadávacích podmínkách ze dne 14. 5. 2018
Na projekt  Inženýrská infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná.
Prohlašujeme, že všechny nám nejasné záležitosti jsme si před předáním své nabídky zjistili a že
všechny dodací a technické podmínky byly zahrnuty do kalkulace nabídkové ceny.

Se stanovenými podmínkami zadávacího řízení souhlasíme.

Datum, razítko a podpis odpovědného zástupce uchazeče. 



OBEC ROHOZNÁ           Příloha č. 3

569 72 Rohozná 264 V Rohozné 14. 5. 2018
IČ: 00277274
Tel., mobil: 461 595 176, 736 633 776
E-mail: starosta@rohozna.cz
DS: tsqbq8v

Potvrzení o převzetí výzvy

Stvrzuji, že dnešním dnem jsem převzal Výzvu k podání nabídky na zakázku  Inženýrská 
infrastruktura pro výstavbu RD Rohozná.

V ..............................dne................. 


	
	Potvrzení o převzetí výzvy

		2018-05-14T08:14:41+0000
	Not specified




